

Årsredovisning

för

Benny Gustav Petersson Consulting AB

556736-3345

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Pettersson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Benny Gustav Petersson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2007. Bolaget ska bedriva byggverksamhet och byggkonsultation. Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av flera uppdrag som utförts.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 028 713	721 150	857 407	1 013 648
Resultat efter finansiella poster	97 941	395 466	113 233	197 388
Soliditet (%)	90,9	84,5	73,3	66,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	692 870	313 697	1 106 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		313 697	-313 697	0
Årets resultat			77 558	77 558
Belopp vid årets utgång	100 000	1 006 567	77 558	1 184 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 006 567
årets vinst	77 558
	1 084 125

disponeras så att i ny räkning överföres	1 084 125
	1 084 125

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 028 713	721 150
Övriga rörelseintäkter		98 513	140 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 127 226	861 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-820 000	-267 455
Övriga externa kostnader		-137 715	-196 935
Personalkostnader	2	-16 892	-720
Övriga rörelsekostnader		-54 291	0
Summa rörelsekostnader		-1 028 898	-465 110
Rörelseresultat		98 328	396 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419	-1 469
Summa finansiella poster		-387	-1 000
Resultat efter finansiella poster		97 941	395 466
Resultat före skatt		97 941	395 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 383	-81 769
Årets resultat		77 558	313 697

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	995 000	995 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		995 000	995 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		1 245 000	1 245 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 062	14 062
Övriga fordringar		14 296	4 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 000	12 000
Summa kortfristiga fordringar		54 359	30 602
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 709	34 069
Summa kassa och bank		3 709	34 069
Summa omsättningstillgångar		58 067	64 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 303 067	1 309 671

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 006 567	692 870
Årets resultat		77 558	313 697
Summa fritt eget kapital		1 084 125	1 006 567
Summa eget kapital		1 184 125	1 106 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 462	0
Skatteskulder		0	44 530
Övriga skulder		83 480	142 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		118 942	203 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 303 067	1 309 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	995 000	995 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	995 000	995 000
Utgående redovisat värde	995 000	995 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 240	78 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 240	78 240
Ingående avskrivningar	-78 240	-78 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 240	-78 240
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 983	228 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 983	228 983
Ingående avskrivningar	-228 983	-228 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 983	-228 983
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-29

Trosa

Benny Pettersson
Benny Pettersson
Styrelseledamot
2026-03-29